1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Prefeito que seja concedida dispensa de trabalho ao funcionário municipal, no dia de seu aniversário.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                           INDICAÇÃO Nº     , de 2008.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                      Indico ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, sejam adotadas providências para conceder dispensa de trabalho ao funcionário municipal, no dia de seu aniversário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 13 de outubro de 2008.

                           VEREADORA  MARILENE  MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP